
Livrare si furnizare Pachet Rechizite Scolare

I.D.: 97704263

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.605,04 RON - 12.605,04 RON

Descriere: 1. CARIOCA SET 12 buc 212 7,99 1693,88 2. SET CREIOANE GRAFIT 4BUC/SET SET 400 4,8 1920,00 3. Caiet A4 My Boock Flex dublu buc 200 17 3400,00 4. Textmarker set 4 set 100 12,7 1270,00 5. Necesaire rotund diverse culori buc 108 12,5 1350,00 6. Fineliner buc 95 17,95 1705,25 7. Creion mecanic 0,9 Rotring buc 110 11,5 1265,00
